
	档案局2016年部门预算收支总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	单位名称
	收入预算
	支出预算

	　
	合计
	一般公共预算 
	纳入财政专户管理的教育资金
	政府性基金
	合计
	一般公共预算
	纳入财政专户管理的教育资金
	政府性基金拨款

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	小计
	工资福利支出
	对个人家庭补助
	商品和服务支出
	项目支出
	　
	　

	**
	1
	2
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	21

	合计
	94.5076
	94.5076
	0
	0
	94.5076
	94.5076
	64.2316
	3.16
	4.116
	23
	0
	0

	稷山县档案局
	94.5076
	94.5076
	0
	0
	94.5076
	94.5076
	64.2316
	3.16
	4.116
	23
	0
	0







	档案局2016年基本支出明细表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	预算科目
	经济科目名称
	资金来源
	　
	　
	备注

	　
	　
	　
	合计
	一般公共预算
	政府性基金
	　

	**
	**
	**
	1
	2
	3
	**

	　
	　
	合计
	71.5076
	71.5076
	0
	　

	　
	　
	一、工资福利支出
	64.2316
	64.2316
	0
	　

	2012601
	行政运行
	  基本工资
	31.2096
	31.2096
	0
	　

	　
	　
	  津贴补贴
	30.4212
	30.4212
	0
	　

	　
	　
	  奖金
	2.6008
	2.6008
	0
	　

	　
	　
	二、商品和服务支出
	4.116
	4.116
	0
	　

	2012601
	行政运行
	  办公费
	2.4
	2.4
	0
	　

	　
	　
	  取暖费
	0.6
	0.6
	0
	　

	　
	　
	  劳务费
	1.08
	1.08
	0
	　

	　
	　
	  福利费
	0.036
	0.036
	0
	　

	　
	　
	三、对个人和家庭的补助
	3.16
	3.16
	0
	　

	2012601
	行政运行
	  采暖补贴
	3.16
	3.16
	0
	　








	档案局2016年项目支出明细表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	预算科目
	项目名称
	资金来源
	备注

	　
	　
	　
	合计
	一般公共预算
	政府性基金
	　

	**
	**
	**
	1
	2
	3
	**

	　
	合计
	　
	23
	23
	0
	　

	2012604
	档案馆
	档案事业费
	10
	10
	0
	　

	　
	　
	档案功能建设费和档案保护费
	8
	8
	0
	　

	　
	　
	信息录入经费
	5
	5
	0
	　



	“三公”经费预算情况统计表

	[bookmark: _GoBack]稷山县档案局                                                单位：万元

	项目
	2015年决算数
	2016年预算数
	预算资金来源

	合计
	　
	1.6
	　

	1、因公出国（境）费用
	　
	0
	　

	2、公务接待费
	　
	1
	　

	3、公务用车费
	　
	0.6
	　

	   其中：（1）公务用车运行维护费
	　
	0.6
	　

	         （2）公务用车购置费
	　
	0
	　



